
UCHWAŁA NR IV/45/10/2013
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż Miastu Jastrzębie-Zdrój nieruchomości 

stanowiącej własność Województwa Śląskiego położonej w Jastrzębiu-Zdroju, 
za cenę niższą niż jej wartość rynkowa oraz uchylenia uchwały Nr III/22/18/2008 

Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 19 marca 2008 roku

Na podstawie art. 18 pkt 20 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 

(tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 596 z późn. zm.)
w związku z art. 14 ust. 1 i 5 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 102 z 2010 roku, poz. 651 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż na rzecz Miasta Jastrzębie-Zdrój nieruchomości stanowiącej własność 
Województwa Śląskiego, oznaczonej jako działka nr 733/21 o powierzchni 0,0848 ha i działka nr 735/21 
o powierzchni 0,0496 ha, dla której Sąd Rejonowy w Jastrzębiu-Zdroju prowadzi księgę wieczystą nr 
GL1J/00021303/7, za cenę netto obniżoną do kwoty 880,00 złotych, tj. do wysokości odpowiadającej 1 % jej 
wartości rynkowej. 

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr III/22/18/2008 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 19 marca 2008 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przez Województwo Śląskie zamiany nieruchomości stanowiącej 
własność Województwa Śląskiego położonej w Jastrzębiu-Zdroju na nieruchomość stanowiącą własność Gminy 
Jastrzębie-Zdrój, bez dokonywania dopłat. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Andrzej Gościniak

Id: A42F70DB-EC08-4293-88A2-3D9C7BBC35A1. Podpisany Strona 1




